3 Conocer y aprobar sobre el reparto de utilidades acumuladas de los años 
2012 y 2013. 

Toma la palabra el Presidente de la Compañía y señala que existen utilidades 
acumuladas de los años: 2012, por USD $ 39.695,07; y, 2013, por USD $ 

50.898,00; que suman un total de USD $ 90.593,07 (Noventa mil quinientos 

noventa y tres dólares de los Estados Unidos de América con siete centavos) los 

cuales sugiere sean repartidos entre los socios, de acuerdo a su participación en 

el capital social y la disponibilidad de caja. 

La Junta, por unanimidad, aprueba la moción y decide que se reparta las